



در روز دوشنبه ۱۵ آبان، شخص ناشناسی که هم اکنون در بازداشت بسر می برد، یک عرب تروریست، بنام احمد نیسی را در شهر هیک در هلند به هلاکت رساند، که بیدرتک انگشت های اتهام به سوی جمهوری اسلامی نشانه رفت. ادعا شده است که احمد نیسی، یک ایرانی عربزبان اهل خوزستان و مسئول گروه تروریستی "جنبش آزاد بخش الأحواز" بوده که پس از دریافت اقامت پناهندگی نام خود را به "احمد مولا ابوناھض" تغییر داده است. این گروه تروریستی عرب، تاکنون مسئولیت چندین یورش تروریستی در ایران را بر عهده گرفته است، از جمله بمب گذاری ۲۲ خرداد ماه سال ۱۳۸۴ در خوزستان، که موجب کشتار ۲۹ تن و زخمی شدن ۳۵۰ تن ایرانی، از جمله ایرانیان عرب-زبان شده بود.

"جنبش آزاد بخش الأحواز" (حركة النضال العربی لتحرر الاحواز - ASMLA)، به همراه چند گروه دیگر، در زیر چتر انجمنی (سازمانی) به نام "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا" به ریاست یک انگلیسی و پشتیبانی مالی عربستان سعودی^{[[۱]]}، فعالیت می کند، که آرمان و هدف این گروه ها، به پاساختن یک کشور عربی بنام "الاحواز" در جنوب ایران است (با شهر اهواز اشتباه نشود^{[[۲]]}). این گروه در حقیقت شاخه نظامی "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا" بشمار می رود. رئیس کل این گروه ها به همراهی نوچه هایش همچون یوسف عزیزی بنی طرف، مدعی می شوند که کشور [خیالی] الاحواز، سرزمین های عربی هستند که آغاز دهه بیست میلادی و در زمان رضاشاه به اشغال ایرانیان درآمده اند، و شامل استان های خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام و کهگیلویه و بویر احمد و نیز بخش هایی از استان های کرمانشاه، کردستان، همدان، مرکزی، قم، اصفهان، چارمحال بختیاری، فارس، و هرمزگان می شود. بگفته ای دیگر (که البته شگفت آور هم نیست)، این کشور خیالی، نه تنها همه استان های نفت و گازخیز ایران را بر می گیرد، بلکه سرزمین های ایرانی هستند که تا پیش از آزادسازی ایران از چنگال رژیم قاجاریه بدست رضاشاه، بخش زیر نفوذ و تحت اشغال و چیرگی بریتانیا بودند.

بهر روی، به هلاکت رسیدن احمد نیسی، بیدرنگ از سوی همه گروه های تروریستی عرب، سازمان مجاهدین [ضد] خلق [۳]، گونا ز تی وی [۴] و دیگر نهادهای ایرانستانخواه [تجزیه طلب] که از سوی بیگانگان هدایت می شوند، محکوم و بیدرنگ به ایران نسبت داده شد. به گمان این نگارنده، با آنکه رژیم غوغاسالار مذهبی حاکم بر ایران، یک نظام پلید و نماد خون و خشونت است که در بارها در گذشته در سراسر جهان دست به کارهای تروریستی زده است، ولی مسئول این ترور نمی باشد، به دو شوند [علت]:

۱ - تاکنون در عمر ۴۰ ساله جمهوری اسلامی و کشتار و زندانی کردن صدها هزار ایرانی به شوندها [دلایل] گوناگون، تاکنون نشده است که حتا برای یک بار هم شده باشد، یک "ایرانستان خواه" را اعدام یا به زندان افکنده باشد، از جمله آن دسته "ایرانفروش" [وطنفروش مزدور بیگانه] که در استادיום آریامهر شعار "مرگ بر فارس" و "خلیج ع××ی" سر داده بودند. [۵] این بدان خاطر است که ایران و تمامیت ارضی کشورمان، برای جمهوری اسلامی بی معناست و حتا بارها شده است که سران نظام اعلام کرده اند، که اگر قرار باشد میان خوزستان و سوریه یکی را برگزینند، الویت با سوریه خواهد بود. احمد نیسی در پی ایرانستانسازی ایران، بویژه جدایی خوزستان فعالیت می کرد، نه تلاش برای آزادی کشور و ملت ایران از جنگال رژیم روضه خوانان. بنابراین، رژیم روضه خوانان اشخاصی همچون شادروانان، دکتر شاپور بختیار و ارتشبد غلامعلی اویسی، که برای بقای نظام خطرناک می باشند را ترور می کند، نه ایرانستان خواهان و ایرانفروشان همچون احمد نیسی که در پی تکه پاره ساختن ایرانند؛

۲ - جمهوری اسلامی نزدیک به یک دهه است که بخاطر ظاهرسازی از ترور در "کشورهای اروپایی" خودداری کرده است، بلکه در این برهه حساس و خطرات پاره ساختن برجام و جنگ احتمالی با عربستان به نیابت آمریکا، برای نظام زیان آور و هیچ سودی بهمراه نمی توانسته داشته است. بویژه آنکه در چند روز گذشته شاهد "نوشیدن جام سم" دیگری و "نرمش [باصطلاح] قهرمانانه" در گفتار و واپس نشینی سران نظام از تنش زایی در منطقه دیده می شود، از جمله بستن دو روزه روزنامه کیهان، پس از چاپ گزارشی با سرعنوان جنگجویانه "شلیک موشک انصارالله به ریاض، هدف بعدی، دبی!"



ولی در مقابل، این ترور و پیوند دادنش به ایران، تنها به اهداف گروه های تروریستی ضد ایرانیِ ایرانستان خواه و ایرانفروش یاری شده است و بایستی مسئول را در میان آنان یافت که:

نخست، عربستان سعودی و آمریکایی ها می باشند که درصددند تا هر یورش تروریستی را به ایران پیوند داده و از آن بهانه و توجیهی سازند تا افکار جهانی را برای جنگی با ایران آماده کنند؛

دوم، خود گروه های تروریستی عرب هستند که با این رخداد، تبلیغات گسترده ای را برای اهداف آنان به همراه داشته است. امروز این گروه ها با یاری رسانه های غربی، ادعای دروغ خود را مبنی بر آنکه اکثریت ساکنان جنوب ایران غیر ایرانی و "عرب" بوده و در پی جدایی از ایران می باشند را بار دیگر بازنشر و پخش کرده اند؛^{[[۶]]}

سومین برنده، سازمان مجاهدین [ضد] خلق ایران است، که همواره یکی از بزرگترین پشتیبانان این گروه های ایرانستان خواه بوده و سرانشان مراودات ویژه و دوستانه ای با یکدیگر دارند. [[۷]] در اینجا، جای دارد تا افزوده شود، سازمان ضد ایرانی مجاهدین، نهادیست تروریستی با باورهای واپسگرایانه مذهبی آمیخته به مارکسیست-لنینستی، که برای آینده ایران به مراتب پلیدتر و خطرناک تر از رژیم روضه خوانان کنونی حاکم بر ایران می باشد، زیرا که جلب و همکاری این نهادهای ضد ایرانی با یکدیگر، بدون قول و بذل و بخشش استان های جنوبی ایران به بیگانگان نمی توانسته انجام شده باشد! [[۸]]

بنابراین، اگر این ترور بخاطر مسایل و درگیری های شخصی احمد نیسی، از جمله قبیله ای و درون سازمانی رخ نداده باشد، [[۹]] یک "ترور مصلحتی" از سوی برندگان این رخداد در راستای اهداف خود و بیگانگان بوده است، بویژه آنکه سازمان مجاهدین در ترور کردن ماهر و دارای سؤپیشینه ای ۵۰ ساله است.

همچنین، مساله ای که پرسش برانگیز می باشد اعلام نام احمد نیسی بعنوان مسئول جنبش آزاد بخش الأحواز است. با آنکه ریاست کل و رهبران پشت پرده این گروه ها از جمله انجمن هنری جکسن شناخته شده اند، ولی تاکنون نام مسئول این گروه افشا نشده بود، که ناگهان احمد نیسی بعنوان مسئول آن معرفی می شود. شگفت انگیز اینست که بطور کل احمد نیسی بجز معاونت کوتاه این گروه که پس از درگیری قبیله ای [[۹]] کنار گذاشته شد، فعالیت چشمگیری نداشته است. بدینروی، به باور این نگارنده (کسی که سال ها زمان خود را وقف مبارزه با آنان کرده است)، می توان گمان داد که "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا"، پس از کشته شدن احمد نیسی (به هر انگیزه ای که بوده است)، او را بعنوان مسئول آن گروه تروریستی معرفی کرده است، تا پیوند دادنش به ایران آسان تر و پذیرفتنی تر باشد.

در پایان نیاز است که تا گوشزد و هشدار به خودروشنفکرپنداران وطنی داده شود، که می پندارند از هر آب گل آلودی می توان برای ابراز وجود ماهی گرفت! [[۱۰]]

احمد نیسی یک تروریست و ایرانستان خواه بود، "نه فعال سیاسی"، و بجز آن که "اشک و زاری برای مرگ یک تروریست ایرانستانخواه"، "مهر تائیدی بر باورهای ایرانفروشی و ایرانستانخواهیست"، بلکه "ستیز و مخالفت با رژیم ناپستی بهانه و ابزاری شود تا بیگانگان از آن بهره وری کرده و کشور و ملتمان را به خاک و خون کشند." بدون اندیشیدن در پسامد های گفته ها، نوشته ها، کنش ها و با سناریونویسی و دروغپردازی و این حرکت را به ایران پیوند دادن، بازنده اصلی کشورمان ایران و هم میهنانمان خواهند بود، که قربانی بمب های آزادی و دموکراسی آمریکاییان خواهند شد؛ از همان گونه آزادی های که غریبان برای ملت های عراق، لیبی و سوریه به ارمغان بردند. بنابراین، همانگونه که اصلاحات و پیشرفت را در زیر عمامه ها و درون نعلین ها نمی توان پیدا کرد، آزادی و دموکراسی را هم نمی توان در کوله پشتی ها و در زیر چکمه های سربازان بیگانه یافت! اگر می خواهید کشور را از چنگال رژیم ضد ایرانی و غوغاسالار واپسگرایانه روضه خوانان نجات دهید، راه، چشم امید به ملا و بیگانه بستن نیست؛ راه را در درون خود جوییم که "سیمرغ داستان ما، خود ما سی مرغانیم."

شاپور سورنپهلو

روز آسمان از ماه آبان ۳۷۵۵ بهدینی

۱۲ نوامبر ۲۰۱۷ ترسایی

بازبردها [منابع] و فرامودها [توضیحات]:

۱. - سورنپهلو، شاپور، "نوید افزایش فعالیتهای تروریستی بیگانگان در خوزستان"

۲. برای آگاهی بیشتر در باره این گروه ها به این نوشتارهای زیر مراجعه شود:

الف: سورنپهلو، شاپور، "سایه لاشخوران بروی خاک ایران: افزایش فعالیتهای غریبان برای جداسازی خوزستان و دیگر سرزمینهای نفت خیز از ایران"

ب: سورنپهلو، شاپور، "مناطق نفت خیز ایران و نقشه خیالی امیرنشین الاحواز"

۳. جنایت تروریستی رژیم آخوندی در هلند - gjhES9/gl.goo

۴. گونا تی وی: goo.gl/UEpLgL

۵. سورنپهلو، شاپور، "پیرامون حرکت ضدملی و شعارهای ایرانستیزانه از سوی هواداران تیم تراکتورسازی تبریز در استادیوم آریامهر" - [CX9wq1/g1.goo](https://www.goo.gl/CX9wq1)

[goo.gl/jPDNUs](https://www.goo.gl/jPDNUs) و [goo.gl/Ax8zDK](https://www.goo.gl/Ax8zDK) و [goo.gl/NdHnxb](https://www.goo.gl/NdHnxb)

۷. سورنپهلو، شاپور، "دیدار رئیس انگلیسی گروه تروریستی الاحواز با مجاهدین خلق"

۸. سورنپهلو، شاپور، "همکاری گروه تروریستی سازمان مجاهدین خلق و گروه های تروریستی عرب در تکه پاره ساختن ایران"

۹. اکثریت اعضای این گروه همانند رهبران یگانه می باشند، از جمله مصری، کویتی، سوری و عراقی. ولی آن دسته اعضا که ایرانی-عرب زبانند، اکثریتشان با یکدیگر خویشاوندی و پیوند های خونی و قبیله ای دارند، از جمله احمدنیزی که پس از درگیری و اختلاف با حبیب نبگان که چرا یعقوب نیزی با دختر حبیب نبگان ازدواج کرده است، احمد نیزی از تشکیلات کنار گذاشته شد و بجایش فرج اله چعب با نام مستعار حبیب اسبود که ساکن سوئد است منتصب و همسرش هدی هواسم، نیز مدیر تارنمای گروه تروریستی شد.

۱۰. ترور احمد نیسی در هلند توسط نیروی قدس سپاه پاسداران انجام شده است: pXXSHw/gl.goo

#